

اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی



شرکت: کارخانجات پارس الکتریک	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: لپارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 323002	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۱۵۳,۹۲۳	۳۱۲,۴۱۴	(۵۱)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱۶,۹۸۱)	(۲۴۱,۸۲۷)	۵۳
سود (زیان) ناخالص	۳۶,۹۴۲	۷۰,۵۸۷	(۴۸)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۳,۵۵۸)	(۹۲,۶۶۹)	(۱۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۲۹۵,۷۱۲	۲۱۱,۲۶۰	۴۰
سایر هزینه‌ها	(۴۰,۷۶۶)	(۲۷,۱۳۶)	(۵۰)
سود (زیان) عملیاتی	۱۸۸,۳۳۰	۱۶۲,۰۴۲	۱۶
هزینه‌های مالی	(۲,۱۰۳)	(۲,۱۹۰)	۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۹,۷۸۵)	۱۸۶,۰۸۵	--
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱۷۶,۴۴۲	۳۴۵,۹۳۷	--
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	(۲,۸۰۸)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۷۶,۴۴۲	۳۴۳,۱۲۹	(۴۹)
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۲۹,۰۱۰)	(۲۷,۳۴۷)	(۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	درصد تغییر
سال‌های قبل	(۳,۵۰۵)	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۴۳,۹۳۷	۳۱۵,۷۸۲	(۵۴)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۴۳,۹۳۷	۳۱۵,۷۸۲	(۵۴)
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۱۵۶,۴۶۳	۳۳۲,۵۱۵	(۵۳)
منافع فاقد حق کنترل	(۱۳,۵۳۵)	(۱۶,۷۳۳)	۲۵
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۶۸۸	۶۰۳	۱۴
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۵۵)	۵۰۸	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۳۳	۱,۱۱۱	(۵۳)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۳۳	۱,۱۱۱	(۵۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۸۰	۱,۰۵۳	(۵۴)
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	درصد تغییر
سود (زیان) خالص	۱۴۳,۹۳۷	۳۱۵,۷۸۲	(۵۴)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۴۳,۹۲۷	۳۱۵,۷۸۲	(۵۴)
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۱۵۶,۴۶۳	۳۳۲,۵۱۵	(۵۳)
منافع فاقد حق کنترل	(۱۲,۵۳۵)	(۱۶,۷۳۳)	۲۵

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۲۸,۳۳۹	۶۷,۲۱۵	۴۷,۶۷۸	۳۷۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۲۸۰	۴,۱۵۲	۴,۵۳۲	(۲۸)
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۷۵	۷۷۵	۳,۵۸۳	(۷۸)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۱۶,۴۳۵	۱۴,۵۵۱	۱۴,۵۵۱	۱۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۴۸,۸۱۹	۸۶,۶۹۳	۷۰,۳۴۴	۲۵۴

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۸۵,۳۹۴	۹۶,۵۸۷	۱۱۰,۶۳۱	۱۵۸
موجودی مواد و کالا	۱۵۴,۶۷۱	۴۳,۹۸۱	۲۳,۳۰۱	۵۶۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۶۴,۴۶۰	۳۴۶,۱۳۶	۱۶۷,۵۳۷	(۲)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۰,۲۰۳	۱۰۵,۹۹۵	۱۹۱	۲۰,۹۴۹
موجودی نقد	۷۰,۴۵۲	۲۹,۵۱۵	۱۱,۹۵۵	۴۸۹
	۷۱۵,۱۸۰	۶۲۳,۲۱۴	۳۱۳,۶۱۵	۱۲۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۵۹,۳۹۷	۶۰,۱۴۱	۹۳,۴۳۴	(۳۶)
جمع دارایی‌های جاری	۷۷۴,۵۷۷	۶۸۳,۳۵۵	۴۰۶,۰۴۹	۹۱
جمع دارایی‌ها	۱,۰۲۳,۳۹۶	۷۶۹,۰۴۸	۴۷۶,۳۹۳	۱۱۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۳,۲۲۰	۳۳,۲۲۰	۳۳,۲۲۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۳۵,۰۴۸	۳۵,۰۴۸	۳۵,۰۴۸	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۱۲۸,۱۰۵	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۵۴,۹۵۳	۲۵۱,۹۷۱	(۷۴,۲۹۷)	--
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۱,۵۳۷)	(۱,۵۳۷)	(۱,۵۳۷)	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۶۴۹,۷۹۹	۶۱۸,۷۱۲	۲۹۳,۴۴۴	۱۲۲

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده به تاریخ	تجدید ارائه شده به تاریخ	درصد تغییر
		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
منافع فاقد کنترل	(۵۷,۶۶۳)	(۴۵,۱۲۷)	(۲۳,۲۷۳)	(۱۴۸)
جمع حقوق مالکانه	۵۹۳,۱۳۷	۵۷۳,۵۸۵	۲۶۹,۱۷۳	۱۲۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۲,۶۹۵	۵,۶۳۶	--
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸,۸۱۴	۹,۹۸۶	۱۰,۶۶۰	(۱۷)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸,۸۱۴	۱۳,۶۸۱	۱۶,۲۹۶	(۴۶)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۳۴,۲۴۰	۱۰۴,۶۳۳	۱۱۳,۶۶۵	۹۷
مالیات پرداختنی	۰	۰	۲,۳۷۲	--
سود سهام پرداختنی	۱۵۳,۲۸۸	۳۵,۳۰۵	۳۱,۶۲۳	۲۸۲
تسهیلات مالی	۳۸,۸۸۶	۳۹,۷۶۶	۳۷,۵۸۷	۳
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۴,۷۹۹	۹۳۴	۱,۱۰۲	۳۳۵
	۴۳۰,۲۱۳	۱۸۰,۶۲۸	۱۸۶,۳۴۸	۱۲۵
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۲,۲۳۲	۲,۱۵۴	۴,۵۷۷	(۵۱)
جمع بدهی‌های جاری	۴۳۲,۴۴۵	۱۸۳,۷۸۳	۱۹۰,۹۳۵	۱۳۱
جمع بدهی‌ها	۴۳۱,۲۵۹	۱۹۵,۴۶۳	۲۰۷,۲۳۱	۱۰۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۰۳۳,۳۹۶	۷۶۹,۰۴۸	۴۷۶,۳۹۳	۱۱۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
-----	--------	------------------------	----------	----------------	----------------	-----------------	-------------------------------	------------------------------	--------------------	------------	---------------------------------	---------------------	--------

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۲۲۰	۳۵,۰۴۸	۰	۰	(۴۲,۷۶۰)	(۱,۵۲۷)	۳۲۳,۹۸۱	(۲۸,۳۹۴)	۲۹۵,۵۸۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۰,۹۶۳)	۰	(۱۰,۹۶۳)	۰	(۱۰,۹۶۳)
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۲۲۰	۳۵,۰۴۸	۰	۰	(۵۳,۷۲۳)	(۱,۵۲۷)	۳۱۳,۰۱۹	(۲۸,۳۹۴)	۲۸۴,۶۲۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳۱۵,۷۸۲		۳۱۵,۷۸۲	(۱۶,۷۳۳)	۲۹۹,۰۴۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱۵,۷۸۲	۰	۳۱۵,۷۸۲	(۱۶,۷۳۳)	۲۹۹,۰۴۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱۵,۷۸۲	۰	۳۱۵,۷۸۲	(۱۶,۷۳۳)	۲۹۹,۰۴۹
سود سهام مصوب									(۱۰,۰۸۹)		(۱۰,۰۸۹)	۰	(۱۰,۰۸۹)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۲۲۰	۳۵,۰۴۸	۰	۰	۲۵۱,۹۷۱	(۱,۵۳۷)	۶۱۸,۷۱۲	(۴۵,۱۲۷)	۵۷۳,۵۸۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۴۳,۹۸۲		۱۴۳,۹۸۲	(۱۳,۵۳۵)	۱۳۰,۴۴۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۱۲۸,۱۰۵	۰			۱۲۸,۱۰۵	۰	۱۲۸,۱۰۵
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲۸,۱۰۵	۰	۱۴۳,۹۸۲	۰	۲۷۱,۰۸۷	(۱۳,۵۳۵)	۲۵۸,۵۵۲
سود سهام مصوب									(۲۴۰,۰۰۰)		(۲۴۰,۰۰۰)	۰	(۲۴۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۲۲۰	۳۵,۰۴۸	۱۲۸,۱۰۵	۰	۱۵۴,۹۵۳	(۱,۵۳۷)	۶۴۹,۷۹۹	(۵۷,۶۶۳)	۵۹۳,۱۳۷

صورت جریان های نقدی تلفیقی

--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۳۴,۹۱۸	۹۴,۷۴۸	۴۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۳۴,۹۱۸	۹۴,۷۴۸	۴۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۹۱۹	۲۶,۰۵۱	(۸۱)
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۹,۳۹۳)	(۳,۰۱۴)	(۱,۲۰۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۷۴)	(۲۸۷)	۳۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۶۵,۷۹۲)	(۱۰۵,۸۱۷)	۳۸
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱,۷۱۰	۵,۸۷۹	۹۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۸۸,۷۳۰)	(۷۷,۱۸۸)	(۱۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۶,۱۸۸	۱۷,۵۶۰	۱۶۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	(۵,۶۱۹)	(۷۵۳)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵,۶۱۹)	(۷۵۳)	(۶۴۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۰,۵۶۹	۱۶,۸۰۷	۱۴۱
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۹,۵۱۵	۱۱,۹۵۵	۱۴۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۳۶۸	۷۵۳	(۵۱)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۰,۴۵۲	۳۹,۵۱۵	۱۳۹
معاملات غیرنقدی	۱۱۷,۵۹۴	۶۵,۵۰۰	۸۰
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۱۳۹,۹۰۸	۳۰۵,۷۴۵	(۵۸)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۳,۲۰۳)	(۲۳۶,۰۳۹)	۶۱
سود (زیان) ناخالص	۳۶,۷۰۵	۶۹,۷۱۶	(۴۷)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۳,۸۸۰)	(۶۰,۱۲۳)	(۲۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۹۳,۵۵۷	۲۱۱,۳۴۵	۳۹
سایر هزینه‌ها	(۱۷,۰۴۳)	(۴,۹۴۷)	(۲۴۵)
سود (زیان) عملیاتی	۳۴۰,۳۳۹	۲۱۵,۹۹۳	۱۱
هزینه‌های مالی	(۱۶)	(۱۳)	(۳۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۲۹,۳۳۴)	۱۵۶,۲۲۱	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۱۰,۹۸۹	۳۷۲,۲۰۱	(۴۳)
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۲۹,۰۱۰)	(۲۷,۳۴۷)	(۶)
سال‌های قبل	(۳,۵۰۵)	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷۸,۴۷۴	۳۴۴,۸۵۴	(۴۸)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۷۸,۴۷۴	۳۴۴,۸۵۴	(۴۸)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۸۰۱	۷۲۰	۱۱
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۹۴)	۴۳۰	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۰۷	۱,۱۵۰	(۴۷)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۰۷	۱,۱۵۰	(۴۷)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۹۵	۱,۱۵۰	(۴۸)
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص	۱۷۸,۴۷۴	۳۴۴,۸۵۴	(۴۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۷۸,۴۷۴	۳۴۴,۸۵۴	(۴۸)

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۵,۹۶۳	۳۹,۶۱۵	۱۸,۶۶۵	۳۰۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۱۳۳	۳,۳۳۱	۳,۳۴۹	(۶)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۴,۳۵۱	۸۴,۳۵۱	۸۴,۳۵۱	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۱۳,۹۳۶	۱۳,۹۳۶	۱۳,۹۳۶	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۷۶,۳۷۲	۱۴۰,۲۳۳	۱۱۹,۲۹۱	۴۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۷۳,۲۰۶	۸۸,۵۸۶	۹۰,۲۱۷	۲۰۳
موجودی مواد و کالا	۱۴۳,۱۰۸	۳۳,۴۰۹	۱۳,۱۸۹	۹۷۷
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۴۶۹,۱۳۹	۵۵۸,۴۲۴	۳۸۴,۰۱۲	۲۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۰,۰۲۵	۱۰۵,۸۱۷	۲۲	۱۸۱,۸۳۳
موجودی نقد	۶۳,۵۷۲	۲۵,۴۴۸	۹,۱۵۲	۵۹۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
	۹۸۸,۰۵۰	۸۱۱,۶۸۴	۴۹۶,۵۹۳	۹۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۵۸,۰۷۳	۵۸,۸۲۹	۶۳,۳۲۴	(۸)
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۴۶,۱۲۲	۸۷۰,۵۱۳	۵۵۹,۹۱۶	۸۷
جمع دارایی‌ها	۱,۲۲۲,۴۹۴	۱,۰۱۰,۷۳۶	۶۷۹,۳۰۷	۸۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۲۵,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۵۰۵,۲۰۴	۵۶۶,۷۳۰	۲۳۱,۹۶۵	۱۱۸
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۸۷۰,۲۰۴	۹۳۱,۷۳۰	۵۹۶,۹۶۵	۴۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳,۸۴۱	۳,۸۹۰	۵,۳۵۴	(۲۸)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳,۸۴۱	۳,۸۹۰	۵,۳۵۴	(۲۸)
بدهی‌های جاری				

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳۴,۸۵۴	۰	۳۳۴,۸۵۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳۴,۸۵۴	۰	۳۳۴,۸۵۴
سود سهام مصوب									(۱۰,۰۸۹)		(۱۰,۰۸۹)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	۰	۰	۵۶۶,۷۳۰	۰	۹۳۱,۷۳۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۷۸,۴۷۴		۱۷۸,۴۷۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۸,۴۷۴	۰	۱۷۸,۴۷۴
سود سهام مصوب									(۲۴۰,۰۰۰)		(۲۴۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•							•	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	•	•	•	۳۰,۰۰۰	۳۵,۰۰۰	•	•	۵۰۵,۲۰۴	•	۸۷۰,۲۰۴

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۳۶,۹۳۷	۹۳,۵۰۷	۴۶
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•	•	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۳۶,۹۳۷	۹۳,۵۰۷	۴۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	۲۶,۰۵۱	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۹,۲۸۰)	(۲,۹۹۳)	(۱,۲۱۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۷۴)	(۲۸۷)	۳۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۶۵,۷۹۳)	(۶۵,۷۹۳)	(۱۰۵,۸۱۷)	۳۸
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱,۶۸۳	۱۱,۶۸۳	۵,۸۳۵	۱۰۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹۳,۵۶۳)	(۹۳,۵۶۳)	(۷۷,۲۱۱)	(۲۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۳,۳۷۴	۴۳,۳۷۴	۱۶,۳۹۶	۱۶۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۵,۶۱۹)	(۷۵۳)	(۶۴۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵,۶۱۹)	(۷۵۳)	(۶۴۶)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۷,۷۵۵	۱۵,۵۴۳	۱۴۳
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۵,۴۴۹	۹,۱۵۲	۱۷۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۳۶۸	۷۵۳	(۵۱)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶۳,۵۷۲	۲۵,۴۴۸	۱۵۰
معاملات غیرنقدی	۱۱۷,۵۹۴	۶۵,۵۰۰	۸۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال			
فروش داخلی:															
تلویزیون LED	دستگاه	هیئت مدیره	۱۵,۶۳۲	۱۹,۵۵۸,۹۱۷.۶	۳۰۵,۷۴۵	(۲۳۶,۰۲۹)	۶۹,۷۱۶	۴,۳۶۵	۳۹,۷۶۱,۳۸۲.۹۳	۱۲۹,۹۰۸	(۹۳,۲۰۳)	۳۶,۷۰۵	۰		
جمع فروش داخلی			۱۵,۵۸۴		۳۰۵,۷۴۵	(۲۳۶,۰۲۹)	۶۹,۷۱۶	۴,۳۶۵		۱۲۹,۹۰۸	(۹۳,۲۰۳)	۳۶,۷۰۵	۰		

نوع کالا	واحد	میانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	
فروش صادراتی:													
جمع فروش صادراتی:													۰
درآمد ارائه خدمات:													
تلویزیون LED	دستگاه	هیئت مدیره			۰	۰	۰	۰	۰	۰			
جمع درآمد ارائه خدمات:													۰
برگشت از فروش													۰
تخفیفات													۰
جمع													۱۵,۶۳۲
			۳۰۵,۷۴۵	(۲۳۶,۰۲۹)	۶۹,۷۱۶	۴,۳۶۵		۱۳۹,۹۰۸	(۹۳,۲۰۳)	۳۶,۷۰۵		۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۰	۲,۰۲۱	۶,۸۵۹	۳۰,۲۲۹	۳۰۵,۷۴۵	۱۲۹,۹۰۸	۰
مبلغ بهای تمام شده	۰	(۱,۷۶۳)	(۶,۸۰۴)	(۲۹,۰۶۶)	(۲۳۶,۰۳۹)	(۹۳,۲۰۳)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

احياء شايسته برند پارس الكتريك با نگاه افزايش سهم بازار و توجه به كيفيت محصولات

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۳۶,۲۱۲	۱۱۱,۳۹۸
دستمزد مستقیم تولید	۹,۸۶۵	۱۵,۹۸۵
سربار تولید	۲,۳۱۸	۳,۷۱۸
جمع	۳۴۸,۳۹۵	۱۳۱,۱۰۱

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
هزینه جذب نشده درتولید	(۴,۹۴۷)	(۱۷,۰۴۳)
جمع هزینه های تولید	۲۴۳,۴۴۸	۱۱۴,۰۵۸
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	(۸۶۴)	(۵۳)
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۲۴۳,۵۸۴	۱۱۴,۰۰۵
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۸,۳۲۸	۳۲,۰۸۹
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۳۲,۰۸۹)	(۵۲,۸۹۱)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲۱۸,۸۲۳	۹۳,۲۰۳
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۱۷,۲۰۶	۰
جمع بهاي تمام شده	۲۳۶,۰۲۹	۹۳,۲۰۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹												
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	
تلویزیون LED	دستگاه	۱,۲۱۲	۲۶,۴۵۴,۳۴۵.۶۷	۳۲,۰۸۹	۵۸,۰۰۰	۱,۹۶۸,۵۸۶.۲۱	۱۱۴,۱۷۸	۰	۰	۰	۱۱,۱۴۹	۸,۳۷۵,۲۸۰.۳۹	۹۳,۳۷۶	۴۸,۰۶۴
جمع کل				۳۲,۰۸۹			۱۱۴,۱۷۸	۰					۹۳,۳۷۶	۵۲,۸۹۱

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
	۰	۰		۰	۱۱۱,۳۹۸		۰	۱۹۸,۳۴۱	۰	۰	۱,۱۲۳	ریال	مواد اولیه و قطعات
	۰	۰		۰	۱۱۱,۳۹۸		۰	۱۹۸,۳۴۱	۰	۰	۱,۱۲۳		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
	۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
					۱۱۱,۳۹۸			۱۹۸,۳۴۱			۱,۱۲۳		جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۶۱,۶۶۱	۷۲,۶۸۳	۰
هزینه استهلاک	۸۲۹	۷۰۱	۰	۲,۵۶۹	۳,۰۲۸	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۸	۴۳	۰	۷,۸۷۴	۹,۲۸۲	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۰۳	۱۲۱	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سر بار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۱۹۳	۳۲۶	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶۷۸	۱,۰۵۵	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۷۶۳	۱,۹۱۹	۰	۱۷,۸۷۵	۱۵,۱۶۴	۰
جمع	۲,۳۱۸	۳,۷۱۸	۰	۹۰,۳۷۴	۱۰۰,۵۰۴	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به نوسانات نرخ ارز شرکت پارس الکتریک سعی در پایین نگه داشتن بهای فروش محصولات به جهت حمایت از مصرف کنندگان وفادار کالای ایرانی داشته است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به اعتبار شرکت پارس الکتریک در بین تامین کنندگان اصلی مواد اولیه و قطعات پیش بینی می‌شود تامین مواد مورد نیاز با کمترین افزایش ممکن تحقق یابد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تغییرات اساسی در خصوص هزینه های تبدیل برای سه ماهه اول سال ۹۹ متصور نبوده لیکن بهای تامین مواد اولیه تابع ای از نوسانات نرخ ارز در سامانه نیما خواهد بود.
-------------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۱	۱۷	۱۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۶۵	۹۰	۹۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	به نظر تغییر با اهمیتی در این گروه از هزینه ها و درآمدها نداشته باشیم.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
سپرده های بانکی	۰	۰						

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر درآمدهای عملیاتی	۲۱۱,۳۴۵	۲۹۳,۵۵۷

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
جمع	۲۱۱,۳۴۵	۲۹۳,۵۵۷

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر هزینه های عملیاتی	۴,۹۴۷	۱۷,۰۴۳
جمع	۴,۹۴۷	۱۷,۰۴۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی			
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۰	۰	۰			۰	۱۶	
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۱۶

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

عمده منابع مالی از محل وصول اجاره های و فروش محصولات می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی تداوم درآمد ناشی از اجاره و وصول وجوه حاصل از فروش محصولات.
----------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

--

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۱۵۶,۲۲۱	(۲۹,۳۳۴)
جمع	۱۵۶,۲۲۱	(۲۹,۳۳۴)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۶۶,۷۳۰	۰	۳۴۴,۸۵۴	۳۴۰,۰۰۰	

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش تولید تلویزیون و بررسی امکان تولید محصولات جدید.
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

افزایش تولید تلویزیون و بررسی امکان تولید محصولات جدید.
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»